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1 28 KŁECZEK RADOSŁAW SPORTING MIĘDZYZDROJE / ARTRESAN ACTIVE TEAM POL M 1985 M20 1 0 00:24:01 + 00:00:00 03:00,2

2 35 LASHYN DMYTRO NIEZRZESZONY UKR M 1988 M20 2 0 00:24:12 + 00:00:11 03:01,6

3 106 KERN ARTUR UNIA HRUBIESZÓW POL M 1980 M30 1 0 00:24:24 + 00:00:23 03:03,1

4 47 OLEFIRENKO IGOR NIEZRZESZONY UKR M 1990 M20 3 0 00:24:37 + 00:00:36 03:04,6

5 67 ROMANENKO ROMAN KOVEL UKR M 1988 M20 4 0 00:24:38 + 00:00:37 03:04,8

6 101 LACHOWSKI ANDZEJ FIZIOTERAPIA KACZMAREK POL M 1982 M30 2 0 00:24:42 + 00:00:41 03:05,3

7 23 KACZMAREK MICHAŁ GRUNWALD POZNAŃ POL M 1977 M30 3 0 00:24:47 + 00:00:45 03:05,8

8 65 POTOCKI ANTON KOVEL UKR M 1984 M20 5 0 00:24:50 + 00:00:49 03:06,3

9 33 KUBIEC DAWID JUVENTA STARACHOWICE POL M 1987 M20 6 0 00:25:31 + 00:01:30 03:11,4

10 107 NOGA DAMIAN URS ŻACZEK POŁANIEC POL M 1989 M20 7 0 00:25:32 + 00:01:31 03:11,5

11 108 SZYMANOWSKI PREMYSŁAW POLISH ENEROY PARTNERS POL M 1986 M20 8 1 00:25:33 + 00:01:31 03:11,6

12 66 TYSHCHUK BOGDAN KOVEL UKR M 1991 M20 9 2 00:25:54 + 00:01:53 03:14,3

13 102 WOJCIECHOWSKI MICHAŁ WITAR TARNOBRZEG POL M 1988 M INW 1 1 00:26:10 + 00:02:09 03:16,3

14 17 FISKOWICZ SERGII UKRAINA UKR M 1980 M30 4 1 00:26:16 + 00:02:14 03:17,0

15 125 CZAMECKI RAFAŁ BLIŻYN POL M 1979 M30 5 2 00:26:50 + 00:02:48 03:21,2

16 69 BALANDIN OLEKSII UKRAINA SEVASTOPOL UKR M 1984 M20 10 3 00:26:58 + 00:02:57 03:22,2

17 86 JAROSZ WOJCIECH JUVENTA STACHOWICE POL M 1989 M20 11 4 00:26:58 + 00:02:57 03:22,3

18 64 HOSENKO HANNA KOVEL UKR K 1988 K 1 1 00:27:22 + 00:03:21 03:25,2

19 112 STARZYŃSKI DARIUSZ PKP ENERGETYKA KATOWICE POL M 1974 M30 6 3 00:27:23 + 00:03:22 03:25,4

20 71 BURKOVSKA OLENA RIVNE UKR K 1981 K 2 2 00:27:26 + 00:03:24 03:25,7

21 34 KUDELICZ SVETLANA MIŃSK BIAŁORUŚ BLR K 1987 K 3 3 00:27:27 + 00:03:26 03:25,9

22 61 SZULIAK EVGENIJ UKRAINA UKR M 1979 M30 7 4 00:27:34 + 00:03:33 03:26,8

23 21 JAMIOŁ MICHAŁ KIELCE POL M 1980 M30 8 5 00:27:39 + 00:03:37 03:27,4

24 90 PERAZ ARNOLD VICTORIA STALOWA WOLA POL M 1993 M20 12 5 00:27:43 + 00:03:42 03:27,9

25 68 NOVASAD PAVLO UKRAINA LACK UKR M 1984 M20 13 6 00:28:23 + 00:04:22 03:32,9

26 103 KRZEMIEŃ RAFAL OJSTANS KRAKÓW POL M 1970 M40 1 1 00:28:29 + 00:04:27 03:33,6

27 7 CIOŁEK-MIERZEJEWSKA AGNIESZKA WOSIEK TEAM WOLBÓRZ POL K 1985 K 4 4 00:28:34 + 00:04:32 03:34,2

28 37 LEHONKOVA NATALIYA UKRAINA UKR K 1982 K 5 5 00:28:55 + 00:04:54 03:36,9

29 123 LATAŁA JACEK LKB RUDNIK POL M 1978 M30 9 6 00:28:56 + 00:04:55 03:37,1

30 53 POŁEĆ MIROSŁAW KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA POL M 1968 M40 2 2 00:28:57 + 00:04:55 03:37,1

31 105 BORAWSKI KRZYSTOF BLACHOWNIA POL M 1954 M50 1 1 00:29:03 + 00:05:01 03:37,8

32 50 POBORCA ŁUKASZ KOLBUSZOWA POL M 1983 M20 14 7 00:29:09 + 00:05:08 03:38,7

33 52 POLTAVSKA VALENTYIA UKRAINA UKR K 1971 K 6 6 00:29:13 + 00:05:12 03:39,1

34 80 ADAMCZYK MARTYNA AZS AWFIS GDAŃSK POL K 1992 K 7 7 00:29:26 + 00:05:24 03:40,7

35 44 MICHALSKI MARIUSZ FITNESS PARK RADOM / FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY POL M 1981 M30 10 7 00:29:31 + 00:05:30 03:41,4

36 26 KARMANENKO KATERYNA UKRAINA UKR K 1986 K 8 8 00:29:35 + 00:05:34 03:41,9

37 97 PODLEŚNYI BOGUSŁAW CHARLĘŻ POL M 1968 M40 3 3 00:29:39 + 00:05:38 03:42,4

38 39 ŁAŃCUCKI STANISŁAW SKB STALOWA WOLA POL M 1958 M50 2 2 00:29:48 + 00:05:47 03:43,6

39 78 BYELOVOL TATIANA KOVEL UKR K 1964 K 9 9 00:29:50 + 00:05:49 03:43,8

40 116 LEŚNIEWSKI ANDZEJ POLITECHNIKA WARSZAWSKA POL M 1963 M40 4 4 00:30:03 + 00:06:01 03:45,3

41 124 STĘPIEŃ ZENON KKL KIELCE POL M 1963 M40 5 5 00:30:10 + 00:06:09 03:46,3

42 94 KAMOLA KAZIMIERZ CHEMIK AD BLUE PUŁAWY POL M 1960 M50 3 3 00:30:16 + 00:06:14 03:47,0

43 126 MAJOS ARKADIUSZ CSŁIJ ZEGRZE POL M 1982 M30 11 8 00:30:24 + 00:06:22 03:47,9

44 91 DRYPS RYSZARD LEŻAJSK POL M 1957 M50 4 4 00:30:28 + 00:06:26 03:48,4

45 76 RIERUG DARIUSZ ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1996 M20 15 8 00:30:46 + 00:06:44 03:50,7

46 73 ZADWORNY KAMIL ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1994 M20 16 9 00:31:26 + 00:07:24 03:55,7

47 82 MIERZEJEWSKA KAROLINA WAŚNÓW POL K 1993 K 10 10 00:31:26 + 00:07:25 03:55,7

48 109 WASILEWSKA JOANNA BSK MIÓD KOZACKI POL K 1981 K 11 11 00:31:26 + 00:07:25 03:55,8

49 20 GRABIEC MARCIN KOLBUSZOWA POL M 1983 M20 17 10 00:31:35 + 00:07:34 03:56,9

50 1 BIERNACKI TOMASZ SANDOMIERZ POL M 1984 M20 18 11 00:31:41 + 00:07:39 03:57,6

51 38 ŁABUDZKI JACEK SANDOMIERZ POL M 1960 M50 5 5 00:31:51 + 00:07:50 03:58,9

52 77 BARGIEL MAREK TOPÓR GOŹLICE-OSSOLIN-KLIMONTÓW POL M 1967 M40 6 6 00:32:07 + 00:08:06 04:00,9

53 57 RAK DARIUSZ KONIECPOL POL M 1970 M40 7 7 00:32:35 + 00:08:34 04:04,4

54 70 TYSVYK SEREI RIVNE UKR M 1994 M20 19 12 00:32:41 + 00:08:40 04:05,2
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55 2 BOGUHMIAKOVA KRYSTINA UKRAINA UKR K 1991 K 12 12 00:32:48 + 00:08:47 04:06,0

56 75 CHMURA BARTŁOMIEJ ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1995 M20 20 13 00:33:04 + 00:09:03 04:08,1

57 74 BANACZYK RAFAŁ ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1994 M20 21 14 00:33:05 + 00:09:04 04:08,2

58 79 PIETRUS ZBIGNIEW LKB RUDNIK POL M 1961 M50 6 6 00:33:24 + 00:09:23 04:10,5

59 88 CIACH WOJCIECH KOPRZYWNICA POL M 1975 M30 12 9 00:33:26 + 00:09:25 04:10,7

60 93 PRZYKAZA WALDEMAR CHEMIK AD BLUE PUŁAWY POL M 1959 M50 7 7 00:33:27 + 00:09:25 04:10,8

61 92 BACHAN KRZYSZTOF CHEMIK AD BLUE PUŁAWY POL M 1975 M30 13 10 00:34:27 + 00:10:26 04:18,4

62 46 OLBRYŚ STANISŁAW ADAM KB PIMAR LEGIONOWO POL M 1967 M40 8 8 00:34:32 + 00:10:30 04:18,9

63 22 KACZMAREK ANETA PZLA POL K 1981 K 13 13 00:34:36 + 00:10:34 04:19,4

64 10 CZERWIŃSKI DARIUSZ SANDOMIERZ POL M 1973 M30 14 11 00:35:13 + 00:11:12 04:24,2

65 99 WOSIEK PAWEL OSTROWIEC ŚW. POL M 1976 M30 15 12 00:36:08 + 00:12:06 04:30,9

66 96 STARACHOWSKI LUKASZ OSTROWIEC ŚW. POL M 1982 M30 16 13 00:36:15 + 00:12:13 04:31,8

67 3 BRÓDKA PAWEŁ FITNESS PARK RADOM / FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY POL M 1974 M30 17 14 00:36:37 + 00:12:36 04:34,6

68 51 POJAWA TOMASZ BYLEDOBIEC ANIN POL M 1973 M30 18 15 00:36:39 + 00:12:38 04:34,9

69 100 ZYCH LESŁAW LKB RUDNIK POL M 1953 M50 8 8 00:36:41 + 00:12:40 04:35,2

70 72 BAŃKA DARIUSZ ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1974 M30 19 16 00:36:44 + 00:12:42 04:35,4

71 122 FURMANEK PAWEŁ BUSKO-ZDRÓJ POL M 1983 M20 22 15 00:36:57 + 00:12:56 04:37,1

72 121 FURMANEK MARIUSZ BUSKO-ZDRÓJ POL M 1976 M30 20 17 00:37:41 + 00:13:40 04:42,6

73 117 SONOEJ WIESŁAW IM 2010 POL M 1962 M50 9 9 00:37:43 + 00:13:41 04:42,8

74 59 ROCHOWSKI PIOTR STALOWA WOLA POL M 1962 M50 10 10 00:37:47 + 00:13:46 04:43,4

75 55 PTASZNIK GRZEGORZ STALOWA WOLA POL M 1971 M40 9 9 00:37:50 + 00:13:49 04:43,8

76 120 ROBAK WOJCIECH WOJSKOWE CENTRUM GEOGRAFICZNE WARSZAWA POL M 1982 M30 21 18 00:37:55 + 00:13:53 04:44,3

77 49 PAWŁOWSKA-POJAWA ANNA BYLEDOBIEC ANIN POL K 1976 K 14 14 00:38:03 + 00:14:02 04:45,4

78 115 KAROLOS JAN DYSTANS KRAKÓW POL M 1949 M60 1 1 00:38:17 + 00:14:16 04:47,1

79 85 ŚLIWIŃSKI RAFAŁ KIELCE POL M 1977 M30 22 19 00:38:26 + 00:14:24 04:48,2

80 29 KOS ADAM LUBLIN POL M 1974 M30 23 20 00:38:30 + 00:14:28 04:48,7

81 110 WASIO STANISŁW AZS AWF MASTERS KRAKÓW POL M 1958 M50 11 11 00:38:31 + 00:14:30 04:48,9

82 98 STYLSKI MARIAN LKB RUDNIK POL M 1951 M60 2 2 00:38:36 + 00:14:35 04:49,5

83 58 RĘKAS KAMIL STALOWA WOLA POL M 1995 M20 23 16 00:38:41 + 00:14:39 04:50,1

84 89 JUŚ LESZEK AGRONATURA NAŁĘCZÓW POL M 1969 M INW 2 2 00:39:12 + 00:15:11 04:54,0

85 5 CHARA PATRYK TEAM SANDOMIERZ POL M 1979 M30 24 21 00:39:22 + 00:15:21 04:55,3

86 45 NAPORA MIECZYSŁAW KL PONIDZIE PIŃCZÓW POL M 1948 M60 3 3 00:39:24 + 00:15:23 04:55,6

87 9 CZERWIŃSKA BOŻENA TEAM SANDOMIERZ POL K 1977 K 15 15 00:39:49 + 00:15:47 04:58,6

88 83 BEDNAREK PIOTR KLUB SPORTOWY SŁONECZKO POL M 1993 M INW 3 3 00:39:49 + 00:15:48 04:58,6

89 118 WALICKI SEBASTIAN NIEZRZESZONY POL M 1974 M30 25 22 00:40:26 + 00:16:24 05:03,2

90 119 GRUDZIŃSKA ANETA BUSKO-ZDRÓJ POL K 1975 K 16 16 00:40:34 + 00:16:32 05:04,2

91 104 FLOREK MICHAŁ JW27271 KRAKÓW POL M 1984 M20 24 17 00:40:51 + 00:16:50 05:06,4

92 87 WNUK GRZEGORZ SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1968 M40 10 10 00:41:14 + 00:17:13 05:09,3

93 4 BUCZAK JAROSŁAW KL PONIDZIE PIŃCZÓW POL M 1962 M50 12 12 00:41:25 + 00:17:24 05:10,6

94 6 CICHOŃSKI MICHAŁ SĘDZIEJOWICE POL M 1980 M30 26 23 00:42:27 + 00:18:26 05:18,4

95 43 MAZUR RAFAŁ STASZÓW POL M 1978 M30 27 24 00:44:39 + 00:20:38 05:34,9

96 114 MACHNO PIOTR KBK DYSTANS KRAKÓW POL M 1968 M40 11 11 00:44:42 + 00:20:41 05:35,3

97 113 DANUTA KOSSAK-MACHNO KRAKÓW DYSTANS POL M 1971 M40 12 12 00:44:45 + 00:20:44 05:35,6

98 81 BUDZIŃSKI MAREK RADOM POL M 1974 M30 28 25 00:44:46 + 00:20:44 05:35,7

99 111 KORONA ANNA AZS AWF KRAKÓW POL K 1978 K 17 17 00:45:37 + 00:21:35 05:42,1

100 84 STEFANIAK ZBIGNIEW GĄSIORÓW POL M 1974 M INW 4 4 01:40:37 + 01:16:36 12:34,6

nk 95 JAGIEŁO MICHAŁ LUBIENIA POL M 1986 M20 nk nk nk + nk nk
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18 64 HOSENKO HANNA KOVEL UKR K 1988 K 1 1 00:27:22 + 00:03:21 03:25,2

20 71 BURKOVSKA OLENA RIVNE UKR K 1981 K 2 2 00:27:26 + 00:03:24 03:25,7

21 34 KUDELICZ SVETLANA MIŃSK BIAŁORUŚ BLR K 1987 K 3 3 00:27:27 + 00:03:26 03:25,9

27 7 CIOŁEK-MIERZEJEWSKA AGNIESZKA WOSIEK TEAM WOLBÓRZ POL K 1985 K 4 4 00:28:34 + 00:04:32 03:34,2

28 37 LEHONKOVA NATALIYA UKRAINA UKR K 1982 K 5 5 00:28:55 + 00:04:54 03:36,9

33 52 POLTAVSKA VALENTYIA UKRAINA UKR K 1971 K 6 6 00:29:13 + 00:05:12 03:39,1

34 80 ADAMCZYK MARTYNA AZS AWFIS GDAŃSK POL K 1992 K 7 7 00:29:26 + 00:05:24 03:40,7

36 26 KARMANENKO KATERYNA UKRAINA UKR K 1986 K 8 8 00:29:35 + 00:05:34 03:41,9

39 78 BYELOVOL TATIANA KOVEL UKR K 1964 K 9 9 00:29:50 + 00:05:49 03:43,8

47 82 MIERZEJEWSKA KAROLINA WAŚNÓW POL K 1993 K 10 10 00:31:26 + 00:07:25 03:55,7

48 109 WASILEWSKA JOANNA BSK MIÓD KOZACKI POL K 1981 K 11 11 00:31:26 + 00:07:25 03:55,8

55 2 BOGUHMIAKOVA KRYSTINA UKRAINA/LKS RUDNIK UKR K 1991 K 12 12 00:32:48 + 00:08:47 04:06,0

63 22 KACZMAREK ANETA PZLA POL K 1981 K 13 13 00:34:36 + 00:10:34 04:19,4

77 49 PAWŁOWSKA-POJAWA ANNA BYLEDOBIEC ANIN POL K 1976 K 14 14 00:38:03 + 00:14:02 04:45,4

87 9 CZERWIŃSKA BOŻENA TEAM SANDOMIERZ POL K 1977 K 15 15 00:39:49 + 00:15:47 04:58,6

90 119 GRUDZIŃSKA ANETA BUSKO-ZDRÓJ POL K 1975 K 16 16 00:40:34 + 00:16:32 05:04,2

99 111 KORONA ANNA AZS AWF KRAKÓW POL K 1978 K 17 17 00:45:37 + 00:21:35 05:42,1
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1 28 KŁECZEK RADOSŁAW SPORTING MIĘDZYZDROJE / ARTRESAN ACTIVE TEAM POL M 1985 M20 1 0 00:24:01 + 00:00:00 03:00,2

2 35 LASHYN DMYTRO NIEZRZESZONY UKR M 1988 M20 2 0 00:24:12 + 00:00:11 03:01,6

3 106 KERN ARTUR UNIA HRUBIESZÓW POL M 1980 M30 1 0 00:24:24 + 00:00:23 03:03,1

4 47 OLEFIRENKO IGOR NIEZRZESZONY UKR M 1990 M20 3 0 00:24:37 + 00:00:36 03:04,6

5 67 ROMANENKO ROMAN KOVEL UKR M 1988 M20 4 0 00:24:38 + 00:00:37 03:04,8

6 101 LACHOWSKI ANDZEJ FIZIOTERAPIA KACZMAREK POL M 1982 M30 2 0 00:24:42 + 00:00:41 03:05,3

7 23 KACZMAREK MICHAŁ GRUNWALD POZNAŃ POL M 1977 M30 3 0 00:24:47 + 00:00:45 03:05,8

8 65 POTOCKI ANTON KOVEL UKR M 1984 M20 5 0 00:24:50 + 00:00:49 03:06,3

9 33 KUBIEC DAWID JUVENTA STARACHOWICE POL M 1987 M20 6 0 00:25:31 + 00:01:30 03:11,4

10 107 NOGA DAMIAN URS ŻACZEK POŁANIEC POL M 1989 M20 7 0 00:25:32 + 00:01:31 03:11,5

11 108 SZYMANOWSKI PREMYSŁAW POLISH ENEROY PARTNERS POL M 1986 M20 8 1 00:25:33 + 00:01:31 03:11,6

12 66 TYSHCHUK BOGDAN KOVEL UKR M 1991 M20 9 2 00:25:54 + 00:01:53 03:14,3

13 102 WOJCIECHOWSKI MICHAŁ WITAR TARMEBRZEG POL M 1988 M INW 1 1 00:26:10 + 00:02:09 03:16,3

14 17 FISKOWICZ SERGII LKB RUDNIK UKR M 1980 M30 4 1 00:26:16 + 00:02:14 03:17,0

15 125 CZAMECKI RAFAŁ BLIZYM POL M 1979 M30 5 2 00:26:50 + 00:02:48 03:21,2

16 69 BALANDIN OLEKSII UKRAINA SEVASTOPOL UKR M 1984 M20 10 3 00:26:58 + 00:02:57 03:22,2

17 86 JAROSZ WOJCIECH JUVENTA STACHOWICE POL M 1989 M20 11 4 00:26:58 + 00:02:57 03:22,3

19 112 STARZYŃSKI DARIUSZ PKP ENERGETYKA KATOWICE POL M 1974 M30 6 3 00:27:23 + 00:03:22 03:25,4

22 61 SZULIAK EVGENIJ UKRAINA UKR M 1979 M30 7 4 00:27:34 + 00:03:33 03:26,8

23 21 JAMIOŁ MICHAŁ KIELCE POL M 1980 M30 8 5 00:27:39 + 00:03:37 03:27,4

24 90 PERAZ ARNOLD VICTORIA STALOWA WOLA POL M 1993 M20 12 5 00:27:43 + 00:03:42 03:27,9

25 68 NOVASAD PAVLO UKRAINA LACK UKR M 1984 M20 13 6 00:28:23 + 00:04:22 03:32,9

26 103 KRZEMIEŃ RAFAL OJSTANS KRAKÓW POL M 1970 M40 1 1 00:28:29 + 00:04:27 03:33,6

29 123 LATAŁA JACEK LKB RUDNIK POL M 1978 M30 9 6 00:28:56 + 00:04:55 03:37,1

30 53 POŁEĆ MIROSŁAW KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA POL M 1968 M40 2 2 00:28:57 + 00:04:55 03:37,1

31 105 BORAWSKI KRZYSZTOF BLACHOWNIA POL M 1954 M50 1 1 00:29:03 + 00:05:01 03:37,8

32 50 POBORCA ŁUKASZ KOLBUSZOWA POL M 1983 M20 14 7 00:29:09 + 00:05:08 03:38,7

35 44 MICHALSKI MARIUSZ FITNESS PARK RADOM / FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY POL M 1981 M30 10 7 00:29:31 + 00:05:30 03:41,4

37 97 PODLEŚNYI BOGUSŁAW CHARLĘŻ POL M 1968 M40 3 3 00:29:39 + 00:05:38 03:42,4

38 39 ŁAŃCUCKI STANISŁAW SKB STALOWA WOLA POL M 1958 M50 2 2 00:29:48 + 00:05:47 03:43,6

40 116 LEŚNIEWSKI ANDZEJ POLITECHNIKA WARSZAWSKA POL M 1963 M40 4 4 00:30:03 + 00:06:01 03:45,3

41 124 STĘPIEŃ ZENON KKL KIELCE POL M 1963 M40 5 5 00:30:10 + 00:06:09 03:46,3

42 94 KAMOLA KAZIMIERZ CHEMIK AD BLUE PUŁAWY POL M 1960 M50 3 3 00:30:16 + 00:06:14 03:47,0

43 126 MAJOS ARKADIUSZ CSŁIJ ZEGRZE POL M 1982 M30 11 8 00:30:24 + 00:06:22 03:47,9

44 91 DRYPS RYSZARD LEŻAJSK POL M 1957 M50 4 4 00:30:28 + 00:06:26 03:48,4

45 76 RIERUG DARIUSZ ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1996 M20 15 8 00:30:46 + 00:06:44 03:50,7

46 73 ZADWORNY KAMIL ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1994 M20 16 9 00:31:26 + 00:07:24 03:55,7

49 20 GRABIEC MARCIN KOLBUSZOWA POL M 1983 M20 17 10 00:31:35 + 00:07:34 03:56,9

50 1 BIERNACKI TOMASZ SANDOMIERZ POL M 1984 M20 18 11 00:31:41 + 00:07:39 03:57,6

51 38 ŁABUDZKI JACEK SANDOMIERZ POL M 1960 M50 5 5 00:31:51 + 00:07:50 03:58,9

52 77 BARGIEL MAREK TOPÓR GOŹLICE-OSSOLIN-KLIMONTÓW POL M 1967 M40 6 6 00:32:07 + 00:08:06 04:00,9

53 57 RAK DARIUSZ KONIECPOL POL M 1970 M40 7 7 00:32:35 + 00:08:34 04:04,4

54 70 TYSVYK SEREI RIVNE UKR M 1994 M20 19 12 00:32:41 + 00:08:40 04:05,2

56 75 CHMURA BARTŁOMIEJ ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1995 M20 20 13 00:33:04 + 00:09:03 04:08,1

57 74 BANACZYK RAFAŁ ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1994 M20 21 14 00:33:05 + 00:09:04 04:08,2

58 79 PIETRUS ZBIGNIEW LKB RUDNIK POL M 1961 M50 6 6 00:33:24 + 00:09:23 04:10,5

59 88 CIACH WOJCIECH KOPRZYWNICA POL M 1975 M30 12 9 00:33:26 + 00:09:25 04:10,7

60 93 PRZYKAZA WALDEMAR CHEMIK AD BLUE PUŁAWY POL M 1959 M50 7 7 00:33:27 + 00:09:25 04:10,8

61 92 BACHAN KRZYSZTOF CHEMIK AD BLUE PUŁAWY POL M 1975 M30 13 10 00:34:27 + 00:10:26 04:18,4

62 46 OLBRYŚ STANISŁAW ADAM KB PIMAR LEGIONOWO POL M 1967 M40 8 8 00:34:32 + 00:10:30 04:18,9

64 10 CZERWIŃSKI DARIUSZ SANDOMIERZ POL M 1973 M30 14 11 00:35:13 + 00:11:12 04:24,2

65 99 WOSIEK PAWEL OSTROWREK ŚW. POL M 1976 M30 15 12 00:36:08 + 00:12:06 04:30,9

66 96 STARACHOWSKI LUKASZ OSTROWREK ŚW. POL M 1982 M30 16 13 00:36:15 + 00:12:13 04:31,8

67 3 BRÓDKA PAWEŁ FITNESS PARK RADOM / FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY POL M 1974 M30 17 14 00:36:37 + 00:12:36 04:34,6

WYNIKI GENERALNE MĘŻCZYŹNI
0

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

XXXIII MIĘDZYNARODOWE ULICZNE BIEGI SYLWESTROWE

BIEG GŁÓWNY

SZYDŁÓW



68 51 POJAWA TOMASZ BYLEDOBIEC ANIN POL M 1973 M30 18 15 00:36:39 + 00:12:38 04:34,9

69 100 ZYCH LESŁAW LKB RUDNIK POL M 1953 M50 8 8 00:36:41 + 00:12:40 04:35,2

70 72 BAŃKA DARIUSZ ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1974 M30 19 16 00:36:44 + 00:12:42 04:35,4

71 122 FURMANEK PAWEŁ BUSKO-ZDRÓJ POL M 1983 M20 22 15 00:36:57 + 00:12:56 04:37,1

72 121 FURMANEK MARIUSZ BUSKO-ZDRÓJ POL M 1976 M30 20 17 00:37:41 + 00:13:40 04:42,6

73 117 SONOEJ WIESŁAW IM 2010 POL M 1962 M50 9 9 00:37:43 + 00:13:41 04:42,8

74 59 ROCHOWSKI PIOTR STALOWA WOLA POL M 1962 M50 10 10 00:37:47 + 00:13:46 04:43,4

75 55 PTASZNIK GRZEGORZ STALOWA WOLA POL M 1971 M40 9 9 00:37:50 + 00:13:49 04:43,8

76 120 ROBAK WOJCIECH WOJSKOWE CENTRUM GEOGRAFICZNE WARSZAWA POL M 1982 M30 21 18 00:37:55 + 00:13:53 04:44,3

78 115 KAROLOS JAN DYSTANS KRAKÓW POL M 1949 M60 1 1 00:38:17 + 00:14:16 04:47,1

79 85 ŚLIWIŃSKI RAFAŁ KIELCE POL M 1977 M30 22 19 00:38:26 + 00:14:24 04:48,2

80 29 KOS ADAM LUBLIN POL M 1974 M30 23 20 00:38:30 + 00:14:28 04:48,7

81 110 WASIO STANISŁW AZS AWF MASTERS KRAKÓW POL M 1958 M50 11 11 00:38:31 + 00:14:30 04:48,9

82 98 STYLSKI MARIAN LKB RUDNIK POL M 1951 M60 2 2 00:38:36 + 00:14:35 04:49,5

83 58 RĘKAS KAMIL STALOWA WOLA POL M 1995 M20 23 16 00:38:41 + 00:14:39 04:50,1

84 89 JUŚ LESZEK AGRONATURA NAŁĘCZÓW POL M 1969 M INW 2 2 00:39:12 + 00:15:11 04:54,0

85 5 CHARA PATRYK TEAM SANDOMIERZ POL M 1979 M30 24 21 00:39:22 + 00:15:21 04:55,3

86 45 NAPORA MIECZYSŁAW KL PONIDZIE PIŃCZÓW POL M 1948 M60 3 3 00:39:24 + 00:15:23 04:55,6

88 83 BEDNAREK PIOTR KLUB SPORTOWY SKOWECZKO POL M 1993 M INW 3 3 00:39:49 + 00:15:48 04:58,6

89 118 WALICKI SEBASTIAN NIEZRZESZONY POL M 1974 M30 25 22 00:40:26 + 00:16:24 05:03,2

91 104 FLOREK MICHAŁ JW27271 KRAKÓW POL M 1984 M20 24 17 00:40:51 + 00:16:50 05:06,4

92 87 WNUK GRZEGORZ SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1968 M40 10 10 00:41:14 + 00:17:13 05:09,3

93 4 BUCZAK JAROSŁAW KL PONIDZIE PIŃCZÓW POL M 1962 M50 12 12 00:41:25 + 00:17:24 05:10,6

94 6 CICHOŃSKI MICHAŁ SĘDZIEJOWICE POL M 1980 M30 26 23 00:42:27 + 00:18:26 05:18,4

95 43 MAZUR RAFAŁ STASZÓW POL M 1978 M30 27 24 00:44:39 + 00:20:38 05:34,9

96 114 MACHNO PIOTR KBK DYSTANS KRAKÓW POL M 1968 M40 11 11 00:44:42 + 00:20:41 05:35,3

97 113 DANUTA KOSSAK-MACHNO KRAKÓW DYSTANS POL M 1971 M40 12 12 00:44:45 + 00:20:44 05:35,6

98 81 BUDZIŃSKI MAREK RADOM POL M 1974 M30 28 25 00:44:46 + 00:20:44 05:35,7

100 84 STEFANIAK ZBIGNIEW GĄSIORÓW POL M 1974 M INW 4 4 01:40:37 + 01:16:36 12:34,6

nk 95 JAGIEŁO MICHAŁ LUBIENIA POL M 1986 M20 nk nk nk + nk nk



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M

Rok 

ur.
Kat.

Loka

ta w 

kat.

Lokata 

w kat. 

Do 

dekora

cji

Czas
Tempo 

na km

1 28 KŁECZEK RADOSŁAW SPORTING MIĘDZYZDROJE / ARTRESAN ACTIVE TEAM POL M 1985 M20 1 0 00:24:01 + 00:00:00 03:00,2

2 35 LASHYN DMYTRO NIEZRZESZONY UKR M 1988 M20 2 0 00:24:12 + 00:00:11 03:01,6

4 47 OLEFIRENKO IGOR NIEZRZESZONY UKR M 1990 M20 3 0 00:24:37 + 00:00:36 03:04,6

5 67 ROMANENKO ROMAN KOVEL UKR M 1988 M20 4 0 00:24:38 + 00:00:37 03:04,8

8 65 POTOCKI ANTON KOVEL UKR M 1984 M20 5 0 00:24:50 + 00:00:49 03:06,3

9 33 KUBIEC DAWID JUVENTA STARACHOWICE POL M 1987 M20 6 0 00:25:31 + 00:01:30 03:11,4

10 107 NOGA DAMIAN URS ŻACZEK POŁANIEC POL M 1989 M20 7 0 00:25:32 + 00:01:31 03:11,5

11 108 SZYMANOWSKI PRZEMYSŁAW POLISH ENEROY PARTNERS POL M 1986 M20 8 1 00:25:33 + 00:01:31 03:11,6

12 66 TYSHCHUK BOGDAN KOVEL UKR M 1991 M20 9 2 00:25:54 + 00:01:53 03:14,3

16 69 BALANDIN OLEKSII UKRAINA SEVASTOPOL UKR M 1984 M20 10 3 00:26:58 + 00:02:57 03:22,2

17 86 JAROSZ WOJCIECH JVVENTA STACHOWICE POL M 1989 M20 11 4 00:26:58 + 00:02:57 03:22,3

24 90 PERAZ AQRNOLD VICTORIA STALOWA WOLA POL M 1993 M20 12 5 00:27:43 + 00:03:42 03:27,9

25 68 NOVASAD PAVLO UKRAINA LACK UKR M 1984 M20 13 6 00:28:23 + 00:04:22 03:32,9

32 50 POBORCA ŁUKASZ KOLBUSZOWA POL M 1983 M20 14 7 00:29:09 + 00:05:08 03:38,7

45 76 RIERUG DARIUSZ ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1996 M20 15 8 00:30:46 + 00:06:44 03:50,7

46 73 ZADWORNY KAMIL ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1994 M20 16 9 00:31:26 + 00:07:24 03:55,7

49 20 GRABIEC MARCIN KOLBUSZOWA POL M 1983 M20 17 10 00:31:35 + 00:07:34 03:56,9

50 1 BIERNACKI TOMASZ SANDOMIERZ POL M 1984 M20 18 11 00:31:41 + 00:07:39 03:57,6

54 70 TYSVYK SEREI RIVNE UKR M 1994 M20 19 12 00:32:41 + 00:08:40 04:05,2

56 75 CHMURA BARTŁOMIEJ ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1995 M20 20 13 00:33:04 + 00:09:03 04:08,1

57 74 BANACZYK RAFAŁ ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1994 M20 21 14 00:33:05 + 00:09:04 04:08,2

71 122 FURMANEK PAWEŁ BUSKO-ZDRÓJ POL M 1983 M20 22 15 00:36:57 + 00:12:56 04:37,1

83 58 RĘKAS KAMIL STALOWA WOLA POL M 1995 M20 23 16 00:38:41 + 00:14:39 04:50,1

91 104 FLOREK MICHAŁ JW27271 KRAKÓW POL M 1984 M20 24 17 00:40:51 + 00:16:50 05:06,4

nk 95 JAGIEŁO MICHAŁ LUBIENIA POL M 1986 M20 nk nk nk + nk nk

WYNIKI KAT. M20
0

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

XXXIII MIĘDZYNARODOWE ULICZNE BIEGI SYLWESTROWE

BIEG GŁÓWNY

SZYDŁÓW



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M

Rok 

ur.
Kat.

Loka

ta w 

kat.

Lokata 

w kat. 

Do 

dekora

cji

Czas
Tempo 

na km

3 106 KERN ARTUR UNIA HRUBIESZÓW POL M 1980 M30 1 0 00:24:24 + 00:00:23 03:03,1

6 101 LACHOWSKI ANDZEJ FIZIOTERAPIA KACZMAREK POL M 1982 M30 2 0 00:24:42 + 00:00:41 03:05,3

7 23 KACZMAREK MICHAŁ GRUNWALD POZNAŃ POL M 1977 M30 3 0 00:24:47 + 00:00:45 03:05,8

14 17 FISKOWICZ SERGII LKB RUDNIK UKR M 1980 M30 4 1 00:26:16 + 00:02:14 03:17,0

15 125 CZAMECKI RAFAŁ BLIŻYN POL M 1979 M30 5 2 00:26:50 + 00:02:48 03:21,2

19 112 STARZYŃSKI DARIUSZ PKP ENERGETYKA KATOWICE POL M 1974 M30 6 3 00:27:23 + 00:03:22 03:25,4

22 61 SZULIAK EVGENIJ LKS RUDNIK UKR M 1979 M30 7 4 00:27:34 + 00:03:33 03:26,8

23 21 JAMIOŁ MICHAŁ KIELCE POL M 1980 M30 8 5 00:27:39 + 00:03:37 03:27,4

29 123 LATAŁA JACEK LKB RUDNIK POL M 1978 M30 9 6 00:28:56 + 00:04:55 03:37,1

35 44 MICHALSKI MARIUSZ FITNESS PARK RADOM / FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY POL M 1981 M30 10 7 00:29:31 + 00:05:30 03:41,4

43 126 MAJOS ARKADIUSZ CSŁIJ ZEGRZE POL M 1982 M30 11 8 00:30:24 + 00:06:22 03:47,9

59 88 CIACH WOJCIECH KOPRZYWNICA POL M 1975 M30 12 9 00:33:26 + 00:09:25 04:10,7

61 92 BACHAN KRZYSZTOF CHEMIK AD BLUE PUŁAWY POL M 1975 M30 13 10 00:34:27 + 00:10:26 04:18,4

64 10 CZERWIŃSKI DARIUSZ SANDOMIERZ POL M 1973 M30 14 11 00:35:13 + 00:11:12 04:24,2

65 99 WOSIEK PAWEL OSTROWREK ŚW. POL M 1976 M30 15 12 00:36:08 + 00:12:06 04:30,9

66 96 STARACHOWSKI LUKASZ OSTROWREK ŚW. POL M 1982 M30 16 13 00:36:15 + 00:12:13 04:31,8

67 3 BRÓDKA PAWEŁ FITNESS PARK RADOM / FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY POL M 1974 M30 17 14 00:36:37 + 00:12:36 04:34,6

68 51 POJAWA TOMASZ BYLEDOBIEC ANIN POL M 1973 M30 18 15 00:36:39 + 00:12:38 04:34,9

70 72 BAŃKA DARIUSZ ZSP NR 2 STALOWA WOLA POL M 1974 M30 19 16 00:36:44 + 00:12:42 04:35,4

72 121 FURMANEK MARIUSZ BUSKO-ZDRÓJ POL M 1976 M30 20 17 00:37:41 + 00:13:40 04:42,6

76 120 ROBAK WOJCIECH WOJSKOWE CENTRUM GEOGRAFICZNE WARSZAWA POL M 1982 M30 21 18 00:37:55 + 00:13:53 04:44,3

79 85 ŚLIWIŃSKI RAFAŁ KIELCE POL M 1977 M30 22 19 00:38:26 + 00:14:24 04:48,2

80 29 KOS ADAM LUBLIN POL M 1974 M30 23 20 00:38:30 + 00:14:28 04:48,7

85 5 CHARA PATRYK TEAM SANDOMIERZ POL M 1979 M30 24 21 00:39:22 + 00:15:21 04:55,3

89 118 WALICKI SEBASTIAN NIEZRZESZONY POL M 1974 M30 25 22 00:40:26 + 00:16:24 05:03,2

94 6 CICHOŃSKI MICHAŁ SĘDZIEJOWICE POL M 1980 M30 26 23 00:42:27 + 00:18:26 05:18,4

95 43 MAZUR RAFAŁ STASZÓW POL M 1978 M30 27 24 00:44:39 + 00:20:38 05:34,9

98 81 BUDZIŃSKI MAREK RADOM POL M 1974 M30 28 25 00:44:46 + 00:20:44 05:35,7

WYNIKI KAT. M30
0

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

XXXIII MIĘDZYNARODOWE ULICZNE BIEGI SYLWESTROWE

BIEG GŁÓWNY

SZYDŁÓW



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M

Rok 

ur.
Kat.

Loka

ta w 

kat.

Lokata 

w kat. 

Do 

dekora

cji

Czas
Tempo 

na km

26 103 KRZEMIEŃ RAFAL OJSTANS KRAKÓW POL M 1970 M40 1 1 00:28:29 + 00:04:27 03:33,6

30 53 POŁEĆ MIROSŁAW KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA POL M 1968 M40 2 2 00:28:57 + 00:04:55 03:37,1

37 97 PODLEŚNYI BOGUSŁAW CHARLĘŻ POL M 1968 M40 3 3 00:29:39 + 00:05:38 03:42,4

40 116 LEŚNIEWSKI ANDZEJ POLITECHNIKA WARSZAWSKA POL M 1963 M40 4 4 00:30:03 + 00:06:01 03:45,3

41 124 STĘPIEŃ ZENON KKL KIELCE POL M 1963 M40 5 5 00:30:10 + 00:06:09 03:46,3

52 77 BARGIEL MAREK TOPÓR GOŹLICE-OSSOLIN-KLIMONTÓW POL M 1967 M40 6 6 00:32:07 + 00:08:06 04:00,9

53 57 RAK DARIUSZ KONIECPOL POL M 1970 M40 7 7 00:32:35 + 00:08:34 04:04,4

62 46 OLBRYŚ STANISŁAW ADAM KB PIMAR LEGIONOWO POL M 1967 M40 8 8 00:34:32 + 00:10:30 04:18,9

75 55 PTASZNIK GRZEGORZ STALOWA WOLA POL M 1971 M40 9 9 00:37:50 + 00:13:49 04:43,8

92 87 WNUK GRZEGORZ SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1968 M40 10 10 00:41:14 + 00:17:13 05:09,3

96 114 MACHNO PIOTR KBK DYSTANS KRAKÓW POL M 1968 M40 11 11 00:44:42 + 00:20:41 05:35,3

97 113 DANUTA KOSSAK-MACHNO KRAKÓW DYSTANS POL M 1971 M40 12 12 00:44:45 + 00:20:44 05:35,6

WYNIKI KAT. M40
0

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

XXXIII MIĘDZYNARODOWE ULICZNE BIEGI SYLWESTROWE

BIEG GŁÓWNY

SZYDŁÓW



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M

Rok 

ur.
Kat.

Loka

ta w 

kat.

Lokata 

w kat. 

Do 

dekora

cji

Czas
Tempo 

na km

31 105 BORAWSKI KRZYSTOF BLACHOWNIA POL M 1954 M50 1 1 00:29:03 + 00:05:01 03:37,8

38 39 ŁAŃCUCKI STANISŁAW SKB STALOWA WOLA POL M 1958 M50 2 2 00:29:48 + 00:05:47 03:43,6

42 94 KAMOLA KAZIMIERZ CHEMIK AD BLUE PUŁAWY POL M 1960 M50 3 3 00:30:16 + 00:06:14 03:47,0

44 91 DRYPS RYSZARD LEŻAJSK POL M 1957 M50 4 4 00:30:28 + 00:06:26 03:48,4

51 38 ŁABUDZKI JACEK SANDOMIERZ POL M 1960 M50 5 5 00:31:51 + 00:07:50 03:58,9

58 79 PIETRUS ZBIGNIEW LKB RUDNIK POL M 1961 M50 6 6 00:33:24 + 00:09:23 04:10,5

60 93 PRZYKAZA WALDEMAR CHEMIK AD BLUE PUŁAWY POL M 1959 M50 7 7 00:33:27 + 00:09:25 04:10,8

69 100 ZYCH LESŁAW LKB RUDNIK POL M 1953 M50 8 8 00:36:41 + 00:12:40 04:35,2

73 117 SONOEJ WIESŁAW IM 2010 POL M 1962 M50 9 9 00:37:43 + 00:13:41 04:42,8

74 59 ROCHOWSKI PIOTR STALOWA WOLA POL M 1962 M50 10 10 00:37:47 + 00:13:46 04:43,4

81 110 WASIO STANISŁW AZS AWF MASTERS KRAKÓW POL M 1958 M50 11 11 00:38:31 + 00:14:30 04:48,9

93 4 BUCZAK JAROSŁAW KL PONIDZIE PIŃCZÓW POL M 1962 M50 12 12 00:41:25 + 00:17:24 05:10,6

WYNIKI KAT. M50
0

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

XXXIII MIĘDZYNARODOWE ULICZNE BIEGI SYLWESTROWE

BIEG GŁÓWNY

SZYDŁÓW



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M

Rok 

ur.
Kat.

Loka

ta w 

kat.

Lokata 

w kat. 

Do 

dekora

cji

Czas
Tempo 

na km

78 115 KAROLOS JAN DYSTANS KRAKÓW POL M 1949 M60 1 1 00:38:17 + 00:14:16 04:47,1

82 98 STYLSKI MARIAN LKB RUDNIK POL M 1951 M60 2 2 00:38:36 + 00:14:35 04:49,5

86 45 NAPORA MIECZYSŁAW KL PONIDZIE PIŃCZÓW POL M 1948 M60 3 3 00:39:24 + 00:15:23 04:55,6

WYNIKI KAT. M60
0

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

XXXIII MIĘDZYNARODOWE ULICZNE BIEGI SYLWESTROWE

BIEG GŁÓWNY

SZYDŁÓW



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M

Rok 

ur.
Kat.

Loka

ta w 

kat.

Lokata 

w kat. 

Do 

dekora

cji

Czas
Tempo 

na km

13 102 WOJCIECHOWSKI MICHAŁ WITER TARMEBRZEG POL M 1988 M INW 1 1 00:26:10 + 00:02:09 03:16,3

84 89 JUŚ LESZEK AGRONATURA NAŁĘCZÓW POL M 1969 M INW 2 2 00:39:12 + 00:15:11 04:54,0

88 83 BEDNAREK PIOTR KLUB SPORTOWY SKOWECZKO POL M 1993 M INW 3 3 00:39:49 + 00:15:48 04:58,6

100 84 STEFANIAK ZBIGNIEW GĄSIORÓW POL M 1974 M INW 4 4 01:40:37 + 01:16:36 12:34,6

WYNIKI SPRAWNI INACZEJ
0

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

XXXIII MIĘDZYNARODOWE ULICZNE BIEGI SYLWESTROWE

BIEG GŁÓWNY

SZYDŁÓW


